江西文中云工程管理有限公司关于赣县区桃源华府小区物业管理委员会的赣县区桃源华府小区物业服务项目评审报告
江西文中云工程管理有限公司受赣县区桃源华府小区物业管理委员会的委托，对其赣县区桃源华府小区物业服务项目进行公开招标。高层住宅 1.3 元/平方米(含电梯运行能耗费0.3元/平方米/月)、商业 2元/平方米/月、停车服务费40 元/月。按招标文件所规定的时间，该项目的评审于2026年2月6日下午15:00（北京时间），在江西文中云工程管理有限公司开标室准时进行。
1、按规定时间签到并提交投标文件的投标人有：赣州市景汉欢物业服务有限公司、赣州旺家物业服务有限公司、深圳永信智慧物业服务有限公司、赣州市民安物业服务有限公司。
2、响应无效的投标人有： 无。
3、参加本项目的评标专家为： 刘永强、阳敏、李山、杨柳光、曾昭标。
经全体评标专家一致同意，推选 阳敏 为评标委员会组长。
4、评审记录：
4.1 投标人资格审查情况： 资格通过的投标人：赣州旺家物业服务有限公司、深圳永信智慧物业服务有限公司、赣州市民安物业服务有限公司；资格未通过的投标人：赣州市景汉欢物业服务有限公司（未通过原因是：投标文件中未提供资格审查表序号3至序号8的相关材料）。
5、按招标文件规定，本项目评标采用综合评分法，评标委员会按规定进行了评审，现将评审情况报告如下：
	序号
	投标人
	资信评分
得分
	技术评分
汇总
	商务部分
得分
	总得分
	中标排序

	1
	赣州旺家物业服务有限公司
	50.00
	31.80
	3.00
	84.80
	1

	2
	深圳永信智慧物业服务有限公司
	3.50
	28.80
	3.00
	35.30
	 2

	3
	赣州市民安物业服务有限公司
	3.00
	26.60
	3.00
	32.60
	3

6、评审结果：综合本项目的评审情况，根据本招标文件规定，评标委员会确定实质上招标文件根据总得分高低排名排序前三名的中标排序人为：
排序第一：赣州旺家物业服务有限公司；
排序第二：深圳永信智慧物业服务有限公司；
[bookmark: _GoBack]排序第三：赣州市民安物业服务有限公司；
特此报告。

评标委员会签字：

评标委员会组长签字：

　　监督人签字：

                                2026年2月6日